[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ № _________________

г. Наро-Фоминск

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению мест для захоронения (подзахоронения), перерегистрации захоронений на других лиц, регистрации установки и замены надмогильных сооружений (надгробий), утвержденный постановлением Администрации Наро-Фоминского городского округа от 29.10.2018 № 2577

В целях соблюдения государственных гарантий погребения и корректировки работы Территориальных управлений с учетом графика работы органа ЗАГС и МФЦ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 № 1178/52 «Об утверждении Порядка деятельности общественных кладбищ и крематориев на территории Московской области», руководствуясь Уставом Наро-Фоминского городского округа Московской области, постановляю:

1. Внести  в приложение 2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению мест для захоронения (подзахоронения), перерегистрации захоронений на других лиц, регистрации установки и замены надмогильных сооружений (надгробий), утвержденного постановлением Администрации Наро-Фоминского городского округа от 29.10.2018 № 2577 следующие изменения:

1.1. Абзацы 6-12 пункта 2 изложить в следующей редакции:

	Понедельник:
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Вторник:
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Среда
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Четверг:
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Пятница:
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Суббота
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Воскресенье:
	Выходной день

1.2. Абзац 11  пункта 3 изложить в следующей редакции:

	Суббота
	08:00-12:00 13:00-17:00

1.3. Абзац 10 пункта 4 изложить в следующей редакции:

	Суббота
	08:00-12:00 13:00-17:00

1.4. Абзацы 5-11  пункта 5 изложить в следующей редакции:

	Понедельник:
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Вторник:
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Среда
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Четверг:
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Пятница:
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Суббота
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Воскресенье:
	Выходной день

1.5. Абзацы 6-12  пункта 6 изложить в следующей редакции:

	Понедельник:
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Вторник:
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Среда
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Четверг:
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Пятница:
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Суббота
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Воскресенье:
	Выходной день

1.6. Абзацы 5-11  пункта 7 изложить в следующей редакции:

	Понедельник:
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Вторник:
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Среда
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Четверг:
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Пятница:
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Суббота
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Воскресенье:
	Выходной день

1.7. Абзацы 5-11  пункта 8 изложить в следующей редакции:

	Понедельник:
	09.00-13.00  14.00-17.15

	Вторник:
	09.00-13.00  14.00-17.15

	Среда
	09.00-13.00  14.00-17.15

	Четверг:
	09.00-13.00  14.00-17.15

	Пятница:
	09.00-13.00  14.00-17.15

	Суббота
	09.00-13.00  14.00-17.15

	Воскресенье:
	Выходной день

1.8. Абзацы 5-11  пункта 9 изложить в следующей редакции:

	Понедельник:
	09.00-13.00  14.00-17.12

	Вторник:
	09.00-13.00  14.00-17.12

	Среда
	09.00-13.00  14.00-17.12

	Четверг:
	09.00-13.00  14.00-17.12

	Пятница:
	09.00-13.00  14.00-17.12

	Суббота
	09.00-13.00  14.00-17.12

	Воскресенье:
	Выходной день

1.9. Абзацы 6-12 пункта 10 изложить в следующей редакции:

	Понедельник:
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Вторник:
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Среда
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Четверг:
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Пятница:
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Суббота
	09.00-13.00  14.00-18.00

	Воскресенье:
	Выходной день

2. Отделу по работе со СМИ и интернет-коммуникациям Управления по территориальной и информационной политике, социальным коммуникациям и рекламе Администрации Наро-Фоминского городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления Наро-Фоминского городского округа» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Наро-Фоминского городского округа Ширшова В.И.

Глава

Наро-Фоминского

городского округа                                                                                              Р.Л. Шамнэ

СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы Администрации               Наро-Фоминского городского округа
	В.И. Ширшов

	Заместитель Главы Администрации                             Наро-Фоминского городского округа
	М.Р. Янковский

	Председатель Комитета по экономике Администрации Наро-Фоминского городского округа
	К.Н. Соловьев

	Начальник отдела по работе со СМИ

и интернет-коммуникациям Администрации

Наро-Фоминского городского округа
	И.Н. Козлова

Договорно-правовой отдел Администрации

Наро-Фоминского городского округа

Считано: Павлюкова И.В.

Разослано: Администрация Наро-Фоминского городского округа – 1; МФЦ – 1; территориальные управления -9; Комитет по экономике – 2; общий отдел -1

[image: image1]